

ANEXO NO. 7.1

ANEXO TÉCNICO ECONÓMICO PARA EVALUACIÓN

LOTE No. 1 Elementos de Cafetería y Restaurante, de excelente calidad y marcas reconocidas en el mercado

Se aceptará la oferta económica del oferente que presente la menor oferta correspondiente al LOTE No. 1 sin exceder el presupuesto oficial establecido en \$4.000.000,00.

ITEM	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	CANT. SOLICIT	UNIDAD MEDIDA SOLICITADA	CANT. OFERTADA	UNIDAD MEDIDA OFERTADA	MARCA	VALOR UNITARIO SIN IVA	VALOR IVA	VALOR TOTAL CON IVA	
1	50201715	AROMATICAS DE PANELA	100	CAJA X 25 SOBRES	125	CAJA X 20 SOBRES	TISANA ORQUIDEA	2.200	110,0	288.750	288.750
2	50161509	AZUCAR DE SOBRES	125	PAQUETE X 200 TUBITOS X 5g	125	PAQUETE X 200 TUBITOS X 5g	RIOPAILA	4.179	208,9	548.471	548.471
3	50201706	CAFE	270	UNIDAD X 500g	270	UNIDAD X 500g	COLONIAL	5.471	273,5	1.550.912	1.550.912
4	52151503	CUCHARAS DESECHABLES PEQUEÑAS	7	PAQUETE x 100U	7	PAQUETE x 100U	FRESH	1.412	225,9	11.464	11.464
5	50161510	ENDULZANTE SPLENDA	15	BOLSA O CAJA X 200 SOBRES	6	CAJA X 500 SOBRES	SPLENDA	66.768	3.338,4	420.635	420.635
6	50201714	CREMA INSTANTANEA PARA CAFÉ	12	BOLSA 4g X 100	12	BOLSA 4g X 100	INSTACREM	8.188	1.310,1	113.980	113.980
7	52151505	MEZCLADOR PLASTICO (GRUESOS)	26	PAQUETE X 1000u	26	PAQUETE X 1000u	TROFORMAS	1.647	263,5	49.675	49.675
8	52151502	PLATOS DESECHABLES MEDIANOS - TORTEROS	10	PAQUETE x 20U	10	PAQUETE x 20U	WAU	1.765	282,4	20.471	20.471
9	48102000	PORTA VASO CAFETERO	15	PAQUETE x 12U	18	PAQUETE x 10U	TROFORMAS	1.574	251,9	32.868	32.868
10	50201713	TE HINDU CAJA	1	CAJA x 100 SOBRES x 160g	1	CAJA x 100 SOBRES x 160g	HINDU	11.635	1.861,6	13.497	13.497
11	52151504	VASO PLASTICO 7 ONZAS	50	PAQUETE x 25U	50	PAQUETE x 25U	OPTIMA	524	83,8	30.365	30.365
12	52151504	VASO PLASTICO CAFETERO BLANCO PAQ	80	PAQUETE x 50U	80	PAQUETE x 50U	TROFORMAS	2.041	326,6	189.421	189.421
13	52141526	TERMO CON DISPENSADOR - 2L	2	UNIDAD	2	unidad	HOME	24.706	3.952,9	57.318	57.318
VALOR TOTAL LOTE No. 1 (Cafetería y Restaurante)										\$ 3.327.825	3.327.825

VALOR TOTAL EN LETRAS:

NOTA 1. La unidad de medida puede variar siempre y cuando al totalizar el resultado corresponda a la cantidad de bienes solicitados

Nota 2. Se acepta adjudicación parcial por el Lote número 1 y/o por el Lote No. 2, siempre y cuando la oferta presentada incluya en su totalidad los elementos correspondientes a cada uno de los lotes.

Nota 3: La oferta debe incluir en su totalidad los productos de cafetería y restaurante, pero debe tenerse en cuenta que el presupuesto oficial por el rubro para éste lote es de \$4.000.000,00 y en el evento de superar este valor la oferta será rechazada.

Proponente: **SOLOASEO DISTRIBUCIONES SAS**
Dirección: **Carrera 26C No. 35C – 51 Sur**
Teléfono y fax: **7 21 52 79 – 5 61 20 26**
Correo electrónico: **licitaciones@soloaseo.com**

Atentamente,

Nombre: **ANGELA YANETH ESPITIA PINTO**
En calidad de: **REPRESENTANTE LEGAL**
C.C.: **53.003.756 De Bogotá D.C.**



Firma autorizada
El día **08** del mes **Junio** de **2016**

NOTA: Esta carta debe venir firmada por el representante legal debidamente facultado.